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R e PUBLIX A e SHO!PÉRiSi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

a. 03.2025Tirané, mé
VENDIM

Nr. 5 ,Datö 28 / 09 /2025

PÉR
PÉRCAKTIMIN E KARAKTERISTIKAVE TÉ FLETÉVE TÉ VOTIMIT PÉR
ZGJEDHJEN E 2 (DY) AUTORITETEVE DREJTUESE NÉ UNIVERSITETIN E

ARTEVE

Né mbéshtetje té pikave 1 dhe 2, té nenit 131, té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin

e lartö dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisö", té

nenit 29 tö Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Arteve", té miratuar me Vendimin nr. 17 daté 29.03.2024 té Senatit
Akademik té UART, si dhe té Urdhrit nr. 107, date 01.09.2025 té Rektorit té Universitetit ti

Arteve "Pér marrjen e masave per zhvillimin e procesit zgjedhor, caktimin e dates sé fillimit té

procesit zgjedhor dhe té dates sé zhvillimit té zgjedhjeve per Pergiegiés té Njésive Bazé ICMDP,
Kanto dhe Skulpturé né Universitetin e Arteve", Komisioni Institucional i Zgjedhjeve te

Universitetit tö Arteve, némbledhjen e dates .28 . 03.2025, pasi diskutoi, me votim té hapur,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Pércaktimin e karakteristikave té fletöve té votimit Pér personelin akademik, votues né
Njésiné Bazö Kanto dhe Skulpturé, si mé poshtö:
o Fleté votimi Pér Drejtues té Njésisé Bazö, ngjyra rozé, format A4, shkrimi Times New
Roman 16;

Ky vendim té dérgohet prané Komisioneve Zgjedhore népér Fakultete dhe Administratores

séUART Pér mundösimin e bazés materiale me fletét e votimit.

Ky vendim te publikohet né faqen elektronike te Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré.
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Suela Agolli

Anötar
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Redjan Mulla

Sekretar
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